
 
 
 
 
 
 
 

CITTÀ DI IMPERIA 
 
 
Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, AttivitÃ  Educative e Scolastiche 
Servizi Scolastici 
 
Proposta n. 85 del 17/01/2025 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 186 DEL 28/01/2025 
 
OGGETTO: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL 

COMUNE DI IMPERIA E LASOCIETA' IN HOUSE S.E.R.I.S. S.R.L. PER Lâ��AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE 
CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILICOMUNALI_IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

Premesso che, con DCC proposta n. 5 del 9.01.2025, esecutiva in data 16.01.2025, il Consiglio Comunale ha 
approvato la stipula di un Addendum al vigente contratto di servizio rep. n. 4034 del 31.01.2023 tra il Comune 
di Imperia e la Società S.E.R.I.S. S.r.l. per l’affidamento dei servizi integrati di refezione scolastica nelle scuole 
presenti sul territorio comunale e di pulizia degli uffici e degli stabili di pertinenza comunale: 
a) con previsione di un corrispettivo annuo pari ad € 692.743,00 - IVA compresa - articolato come segue: 
 
• a favore del servizio di refezione scolastica: per € 399.389,00 (IVA al 4% compresa); 
• a favore del servizio di pulizia degli uffici e degli stabili di pertinenza comunale: per € 293.354,00 (IVA al 
22% compresa), importo che, per il solo anno 2025, decorrendo le pulizie incrementative a partire dal mese di 
febbraio p.v., sarà pari ad € 282.000,00 (IVA al 22% compresa); 
 
b) relativamente a quest'ultimo servizio: 
 
– dettagliando, negli appositi capitolati tecnici da allegarsi allo stesso documento aggiuntivo, la tipologia 
delle pulizie “continuative” e “periodiche”, qui di seguito sinteticamente elencate: 

 
SEDI OGGETTO DI INTERVENTI FREQUENZE MONTE ORE 

PALAZZO CIVICO 5 gg/settimana 61 h settimanali 
ATS 3 LIGURIA 

(EX PALAZZO MUNICIPALE DI ONEGLIA) 3 gg./settimana 16 h settimanali 
SETTORE ATTIVITA' EDUCATIVE   

(EX PALAZZO MUNICIPALE DI ONEGLIA) 3 gg./settimana 3 h settimanali 
BIBLIOTECA 5 gg./settimana 11 h settimanali 

GALLERIA RONDO' 1 g./mese 2 h mensili 
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 5 gg/settimana 14 h settimanali 



APT 3 gg./settimana 6 h settimanali 
SETTORE PORTI 3 gg./settimana 7,5 h settimanali 

DEPOSITO EX SALSO 2 gg./settimana 3,5 h settimanali 
CARPE DIEM 3 gg./settimana 3 h settimanali 

OSSERVATORIO 1 g./settimana 0,5 h settimanali 
TEATRO CAVOUR Frequenze in base agli eventi in programma 

PALAZZETTO DELLO SPORT 3 gg./settimana 12 h settimanali 
PALESTRA MAGGI 3 gg./settimana 12 h settimanali 

PENSILINE 
Frequenze differenziate tra centro (1 passaggio mensile) e 

frazioni (1 passaggio trimestrale) 
PALAZZINA LIBERTY 4 vv./anno 18 h annuali 

MERCATO COPERTO DI ONEGLIA 1 g./mese 2 h mensili 
MERCATO COPERTO DI PORTO 5 gg/settimana 9,5 h settimanali 

BAGNO COMUNALE PIAZZA ROMA 1 g./settimana 0,5 h settimanali 
 
- dando atto che, in relazione ad eventuali successive modifiche e/o integrazioni che dovessero rendersi 
necessarie sia in aumento che in diminuzione, venga demandata alla specifica competenza di ciascun Dirigente 
del/dei Settore/i interessato/i l'assunzione dei conseguenti atti amministrativo-contabili, in ottemperanza al 
D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. e previa verifica di adeguata copertura finanziaria; 
 
Atteso che, con la sopra citata DCC, la scrivente Dirigente, anche Responsabile del procedimento, è stata 
incaricata di provvedere ai successivi adempimenti amministrativi e contabili inerenti l'esecuzione 
dell'atto medesimo, ivi compresa la trasmissione dello stesso a tutti i Settori comunali; 
 
Ritenuto dare ottemperanza alla suddetta deliberazione consiliare approvando l'Addendum de quo, 
ivi allegato quale parte integrante e sostanziale, contestualmente, dando copertura finanziaria a 
valere sui Capitoli del Bilancio Pluriennale 2025/2027, Es. 2025, indicati nella medesima 
deliberazione: 4801 -15303 - 20304 – 25203 - 26203 – 32502 - 32707 – 43503; 
 
Ricordato che la determinazione dell’ANAC (ex AVCP) n. 4 del 7 luglio 2011, concernente “Linee guida sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136”, aggiornata dapprima 
con la delibera n. 556 del 31 maggio 2017, dipoi con delibera n. 371 del 27 luglio 2022 e da ultimo con delibera 
n. 585 del 19 dicembre 2023 ha stabilito che devono ritenersi escluse dall’ambito di applicazione della suddetta 
legge n. 136/2010 le movimentazioni di denaro derivanti da prestazioni eseguite in favore di pubbliche 
amministrazioni da soggetti, giuridicamente distinti dalle stesse, ma sottoposti ad un controllo analogo a quello 
che le medesime esercitano sulle proprie strutture (cd. affidamenti in house), risultando non integrati gli 
elementi costitutivi del contratto d’appalto per difetto del requisito della terzietà, e che per tali ragioni, non è 
stato acquisito alcun Codice Identificativo di Gara con riferimento alle prestazioni del servizio di cui trattasi; 
 
Richiamate: 

• la Deliberazione di Giunta Municipale n. 79 del 27/02/2020 ad oggetto "Provvedimenti urgenti"; 
• la Deliberazione di Giunta Municipale n. 58 del 15/03/2024, ad oggetto “Approvazione del Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 ai sensi dell'art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in Legge n. 113/2021”; 

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 31/07/2024, con cui è stato approvato il DUP – 
Periodo 2025/2027 (Art. 170 , comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000); 

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 89 del 28/11/2024 con la quale è stata approvata la Nota 
di aggiornamento al DUP - Periodo 2025/2027 (Art. 170, comma 1, D.Lgs. 267/2000); 

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 16/01/2025 , ad oggetto: “Approvazione Bilancio di 
previsione pluriennale 2025/2027”; 



 
Riscontrato che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la 
correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000; 
Accertato che, il programma dei pagamenti derivante dall'adozione del presente atto è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 convertito con L. 
109/2009; 
Visti altresì : 

• l’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che disciplina l’ambito delle competenze della 
dirigenza e l'art. 183 del medesimo decreto; 

• lo Statuto dell’Ente; 

• il vigente Regolamento di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Fatta riserva del parere di regolarità contabile, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, che 
dovrà essere reso dal Dirigente dei Servizi Finanziari e fatta riserva, altresì, dell'attestazione di copertura 
finanziaria della relativa spesa, che dovrà essere rilasciata in riferimento al presente atto dal Responsabile del 
Settore Servizi Finanziari ai sensi degli artt. 153 c. 5 e 183 c. 7 del T.U. Enti Locali D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 
10 del Regolamento di Contabilità dell'Ente; 

 
DETERMINA 

 
1. Per tutte le ragioni esplicitate in premessa ed ivi integralmente richiamate, di approvare l'Addendum al 
vigente contratto di servizio rep. n. 4034 del 31.01.2023 tra il Comune di Imperia e la Società S.E.R.I.S. S.r.l. 
per l’affidamento dei servizi integrati di refezione scolastica nelle scuole presenti sul territorio comunale e di 
pulizia degli uffici e degli stabili di pertinenza comunale, ivi allegato quale parte integrante e sostanziale, con 
previsione di un corrispettivo annuo pari ad € 692.743,00 - IVA compresa - articolato come segue: 
• per il servizio di refezione scolastica: € 399.389,00 (IVA al 4% compresa); 
• per il servizio di pulizia degli uffici e degli stabili di pertinenza comunale: € 293.354,00 (IVA al 22% 
compresa), importo che, per il solo anno 2025, decorrendo le pulizie incrementative a partire dal mese di 
febbraio p.v., sarà pari ad € 282.000,00 (IVA al 22% compresa); 
 
2. Di impegnare, quindi, a favore di SERIS Srl Unipersonale, C.F. e identica P. Iva 01474230081, con sede in 
Viale Matteotti, 157, 18100 Imperia, la complessiva somma di € 681.389,00 così come nel prospetto che segue: 

Capitolo di Spesa Annualità Importo Note 

4801 2025 € 9.000,00  

15303 2025 € 17.000,00  

20304 2025 € 195.000,00  

25205 2025 € 399.389,00  

26203 2025 € 17.000,00  

32502 2025 € 9.000,00  

32707 2025 € 26.000,00  

43503 2025 € 9.000,00  



 Totale € 681.389,00  

dando atto che la suddetta spesa in conformità al punto 2 dell'allegato 4/2 del D.Lgs. 118/2011, deve essere 
iscritta nelle scritture contabili ed altresì imputata nell'esercizio 2025; 
4. Di dare atto che si provvederà a trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario ed alla 
Controparte per gli adempimenti inerenti l’esecuzione; 
5. Di  attestare, con la sottoscrizione del  presente atto, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, 
esprimendo sul presente atto, il proprio parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi  dell’art. 147-bis, 
comma 1, del D. Lgs. 267/2000; 
6. Di dare atto, altresì, con la sottoscrizione del presente provvedimento, che è stata accertata la compatibilità 
del programma dei pagamenti derivanti dall’adozione del presente atto con i relativi stanziamenti di Bilancio 
e le regole di finanza pubblica; 
7. Di dare atto infine che il presente provvedimento verrà pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente, 
ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 
8. Di memorizzare il documento originale elettronico nell’archivio digitale della Città di Imperia. 
 

DISPONE 
 

l’invio del presente provvedimento alla Segreteria Generale perché provveda alla pubblicazione dell’atto 
all’Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267, dando atto che la determinazione con allegato il visto di copertura finanziaria apposto dal 
Dirigente dei Servizi Finanziari sarà archiviato nell'archivio digitale della Città di Imperia a disposizione del 
Dirigente del Settore Proponente. 
 

Imperia, lì 17.01.2025 

 
 

Il Dirigente 
Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, 

AttivitÃ  Educative e Scolastiche 
Sonia Grassi 

 
 
 
 
 

Il presente documento è stato firmato digitalmente da:

Grassi Sonia in data 28/01/2025



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 476.540,00
78.226,82

9.000,00
87.226,82

389.313,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 15.000,00

0,00

9.000,00

9.000,00

Disponibilità residua: 6.000,00

Capitolo: 4801

Oggetto: SPESE PULIZIE MERCATI

Progetto: LEGALE

AFFARI LEGALI E CONTRATTI

AFFARI LEGALI E CONTRATTIResp. servizio:

2025 373/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 373/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 373/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 17.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.443.534,94
1.666.537,84

17.000,00
1.683.537,84

759.997,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 30.720,00

8.924,75

17.000,00

25.924,75

Disponibilità residua: 4.795,25

Capitolo: 15303

Oggetto: SPESE  PRESTAZIONI DI SERVIZI SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANAResp. servizio:

2025 374/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 374/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 374/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 195.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 476.540,00
87.226,82

195.000,00
282.226,82
194.313,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 200.040,00

0,00

195.000,00

195.000,00

Disponibilità residua: 5.040,00

Capitolo: 20304

Oggetto: SPESE PER SERVIZIO PULIZIA STABILI COMUNALI

Progetto:

SERVIZI SOCIALI, PRIMA INFANZIA, ATTIVITA' EDUCATIVE E

SERVIZI SOCIALI, PRIMA INFANZIA, ATTIVITA' EDUCATIVE EResp. servizio:

2025 375/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 375/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 375/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 399.389,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 479.390,00
0,00

399.389,00
399.389,00

80.001,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 399.390,00

0,00

399.389,00

399.389,00

Disponibilità residua: 1,00

Capitolo: 25205

Oggetto: TRASFERIMENTI SERVIZI REFEZIONE SCOLASTICA

Progetto: SERVIZI SOCIALI E ATTIVITA' EDUCATIVE

SERVIZI SOCIALI, PRIMA INFANZIA, ATTIVITA' EDUCATIVE E

ATTIVITA'  EDUCATIVEResp. servizio:

2025 376/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 376/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 376/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.04.03.01.001 - Trasferimenti correnti a imprese controllate

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 17.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 510.565,00
22.053,50
17.000,00
39.053,50

471.511,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 60.000,00

450,00

17.000,00

17.450,00

Disponibilità residua: 42.550,00

Capitolo: 26203

Oggetto: SPESE PRESTAZIONI SERVIZIO SETTORE CULTURA

Progetto:

SERVIZI FINANZIARI, CULTURA, TURISMO, SPORT,

CULTURA MANIFESTAZIONI SPORTResp. servizio:

2025 377/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 377/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 377/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
1 - Difesa del suolo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 105.000,00
23.040,94

9.000,00
32.040,94
72.959,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 100.000,00

21.244,00

9.000,00

30.244,00

Disponibilità residua: 69.756,00

Capitolo: 32502

Oggetto: SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SERVIZIO AMBIENTE

Progetto: ECOLOGIA

DEMANIO, QUALITA' URBANA, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

AMBIENTE E DEPURAZIONEResp. servizio:

2025 378/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 378/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 378/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 26.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 477.000,00
64.533,39
26.000,00
90.533,39

386.466,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 250.000,00

64.533,39

26.000,00

90.533,39

Disponibilità residua: 159.466,61

Capitolo: 32707

Oggetto: SPESE VARIE ARREDO URBANO

Progetto: ECOLOGIA

DEMANIO, QUALITA' URBANA, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

ARREDO URBANO, VERDE PUBBLICO E IMPIANTI PUBBLICITARIResp. servizio:

2025 379/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 379/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 379/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI IMPERIA
IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 - Servizi Sociali, Prima Infanzia, Attività Educative e Scolastiche nr.186 del 28/01/2025

28/01/2025Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: ADDENDUM AL CONTRATTO DI SERVIZIO REP. N. 4034 DEL 31.01.2023 TRA IL COMUNE DI IMPERIA E AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI INTEGRATI DI REFEZIONE SCOLASTICA A FAVORE DELLE SCUOLE CITTADINE E DI PULIZIA IMMOBILI
COMUNALI

Bilancio
Anno: 2025

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 441.030,00
35.500,00

9.000,00
44.500,00

396.530,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 21.030,00

5.000,00

9.000,00

14.000,00

Disponibilità residua: 7.030,00

Capitolo: 43503

Oggetto: PREST. SERV. ATTIVITA' SPORTIVE

Progetto: ECOLOGIA

SERVIZI FINANZIARI, CULTURA, TURISMO, SPORT,

CULTURA MANIFESTAZIONI SPORTResp. servizio:

2025 380/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 380/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 380/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025518 - S.E.R.I.S. S.R.L. UNIPERSONALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario
Rosa Puglia

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 IMPERIA li, 30/01/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Il presente documento è stato firmato digitalmente da:

Puglia Rosa in data 30/01/2025


